Приказ  № 736 от 01.08.2014

О внесении изменений в Перечень

должностей во Внешэкономбанке,

при назначении на которые граждане

и при замещении которых работники

Внешэкономбанка обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера

своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с подпунктом «в» пункта 23 Указа Президента

Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», а также с разделом III Перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане

и при замещении которых федеральные государственные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

 2

детей, утвержденного Указом Президента Российской Федерации

от  18  мая  2009 г.  № 557,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в Перечень должностей во Внешэкономбанке, при назначении

на которые граждане и при замещении которых работники Внешэкономбанка

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом

Внешэкономбанка от 28 июня 2013 г. № 532 (далее – Перечень), следующие

изменения:

1. Дополнить Перечень новыми абзацами четвертым и пятым следующего

содержания:

«заместитель Председателя Внешэкономбанка (главный экономист) –

член Правления;

заместитель Председателя Внешэкономбанка – начальник Аппарата

Председателя Банка;».

2. Абзац десятый Перечня исключить.

3. Абзацы четвертый – пятьдесят пятый Перечня считать соответственно

абзацами шестым – пятьдесят шестым.

И.о. Председателя Внешэкономбанка                                                 А.Ю. Сапелин